Schulsozialarbeiterinnen

Landkreis Bad Diirkheim

Stand: Mai 2013

Name: Schule/Schulbezirk: Stellenanteil: E-Mail: Telefon:

Lena Pankalla Grundschulen Halloch 1,0 lena.pankalla@kreis-bad-duerkheim.de 0151/613 573 43

Maike Bleiwa Grundschulen VG Lambrecht 1,0 maike.bleiwa@kreis-bad-duerkheim.de 0151/613 573 44

Kristina Kiese Stadt Bad Diirkheim 1,0 kristina.kiese@kreis-bad-duerkheim.de 0151/613 573 42

Michaela Breivogel Grundschulen VG Freinsheim 0,5 michaela.breivogel@kreis-bad-duerkheim.de 0151/613 573 33

Carolin Muller Grundschulen VG Griinstadt-Land u. 1,0 carolin.mueller@kreis-bad-duerkheim.de 0151/613 573 35
VG Hettenleidelheim

Sarah Barry IGS Deidesheim-Wachenheim 0,5 sarah.barry@kreis.bad-duerkheim.de 0151/613 573 30

Esther Stenger Grundschule Grinstadt- Dekan-Ernst- | 0,5 estherstenger@gmx.de 0152/ 093 818 98
Schule

N.N VG Deidesheim/Wachenheim 0,5




